
沈阳市浑南区主城区防涝治理工程-EPC工程总承包二标段
中标候选人公示

项目编号：202421010010204665

项目名称 沈阳市浑南区主城区防涝治理工程

项目编号 202421010010204665

标段（包）名称 沈阳市浑南区主城区防涝治理工程-EPC工程总承包二标段

标段（包）编号 202421010010204665002

公示开始日期 2024 年 12月 16日 公示结束日期 2024年 12月 19日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,浑南公共资源交易信息平台

其他公示内容

一、中铁三局集团有限公司；辽宁城建设计院有限公司；沈阳市公路规划设计院有限

公司，投标报价：（1）勘察设计费报价系数：55.82%；勘察设计费报价：3199230.08

元；（2）工程费报价系数：94.93%；工程费报价：165055930.16 元。勘察负责人：张

磊，勘察负责人资质：注册土木工程师（岩土），证书编号：AY172100570，企业业绩：

1、文昌市冯家湾现代化渔业产业园-路网工程设计、采购及施工总承包(EPC)；2、海

南省文昌市公坡、铺前、文教、锦山、蓬莱、东路镇污水处理设施及配套管网工程勘

察+EPC项目；3、通辽市科左后旗河湖连通工程 EPC总承包；4、盖州市第三污水处理

厂项目 EPC总承包；5、宿豫区 2022 年城区道路设计、施工总承包(EPC)项目；6、沈

阳四环快速路棋盘山段新建工程项目—工程勘察及设计一标段；7、四环快速路提升工

程勘察设计；8、清原满族自治县新建污水处理设施及配套管网建设工程施工设计；

9、清原县城排水防涝建设工程—设计；10、公主岭市范家屯污水处理厂工程初步设计；

11、2020 年桓仁县防洪排涝管网工程；12、起步区海岳大街（EA1 路)(白洋淀大道-

NA8、NA11-ED41）、燕赵大街（EA2路）（NA11-启雄线）市政道路、综合管廊、给排

水工程一标段；13、新乐市磁河(木刀沟)生态修复工程二期工程；14、花莞高速南北

辅道工程施工总承包(第 4标段)；15、2023 年市政基础设施建设（第一批次）项目工

程总承包项目；16、龙岭工业园园区综合开发项目(投资人+设计、施工总承包)(EPC）；

17、沈阳四环快速路隐患地下管线修复及管网综合功能提升项目（一期）工程全过程

咨询服务。二、中铁一局集团有限公司；沈阳市市政工程设计研究院有限公司；沈阳

市勘察测绘研究院有限公司，投标报价：（1）勘察设计费报价系数：56.10%；勘察设

计费报价：3216600.00元；（2）工程费报价系数：94.50%；工程费报价：

164308284.00元。勘察负责人：姜闯，勘察负责人资质：注册土木工程师（岩土），

证书编号：AY172100587，企业业绩：1、沈阳市城市供排水能力提升工程-浑南第二配

水厂工程地质勘察工程；2、沈北新区大桥子地区防洪排涝工程勘察；3、沈阳市沈北

新区金州路排水防涝泵站工程设计；4、沈北道义地区排水防涝工程设计；5、沈阳市

大东区津桥地区排水管道改造工程设计；6、示范区排水官网提升改造工程；7、青年



大街管道修复工程勘察设计；8、沈阳市沈北新区新城子地区防涝排水管道工程设计；

9、启动区 EA4（NA8-NA11 段）市政道路、综合管廊工程施工；10、嘉兴市市区快速路

环线工程（一期）土建 4标；11、畅通二环(合武铁路-当涂路)工程三标段；12、启动

区（A组、B组、C组、D组）市政次干路、支线综合管廊（网）、给水、排水工程施

工三标段；13、中山翠亨新区香海路北段道路工程 EPC总承包；14、2020年伊州区城

区道路建设项目（EPC“设计—采购—施工总承包”）；15、西安浐灞生态区锦堤六路

（欧亚四路）灞河隧道工程工程总承包一标段。三、中铁十七局集团有限公司；大连

市市政设计研究院有限责任公司，投标报价：（1）勘察设计费报价系数：55.09%；勘

察设计费报价：3157100.00元；（2）工程费报价系数：94.76%；工程费报价：

164760349.12元。勘察负责人：李永森，勘察负责人资质：注册土木工程师（岩土），

证书编号：AY192100704。企业业绩：1、内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市北五街

雨水管网工程(EPC)；2、忻大道(忻州城区-石岭关)项目工程总承包(EPC)一标；3、衢

州市双叶线(新元路-叶家大桥)道路改造工程总承包(EPC)；4、文丰路南北段拓宽改造

项目施工第一标段；5、江海大道东延（综艺集团东-扬子江路）工程施工 JHDDDY-SG05

标；6、济宁市内环高架及连接线项目-西外环(金宇路至济宁大道段)施工总承包快速

路十标段；7、阜新市主城区排水防涝设施五期工程设计；8、阜新市主城区雨水排涝

设施四期工程初步设计；9、大连市旅顺口区星光宸阅污水工程设计项目施工图设计；

10、金普新区南部滨海大通道项目-工程勘察；11、鲅鱼圈区 2021年市政道路维修改

造工程三标段：火山大街（山海大道—熊岳河路）道路维修改造工程；12、永安市农

村生活污水治理提升改造项目（二期）勘察设计项目；13、瓦房店市主城区排水防涝

通道治理及设施改造项目 EPC总承包。

监督部门 沈阳市浑南区发展改革促进中心 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 马先生 监督部门电话 024-83773677

招标人 沈阳市浑南区城市建设局 邮箱 xmzb217@qq.com

地址 沈阳市浑南区世纪路15号

联系人 丁女士 电话 024-24212018

招标代理机构 辽宁天泓工程项目管理有限公司 邮箱 lnthzbb@126.com

地址 沈阳市和平区和平南大街20B区5

联系人 赵红梅 电话 024-23933220

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1

中铁三局集团有限公司,联合体单位

(沈阳市公路规划设计院有限公司,辽

宁城建设计院有限公司)

87.69 168255160.24元

⑴勘察设计质量标

准：符合国家、行

业勘察设计规范和

标准，并达到规范

要求的各阶段设计

深度要求； ⑵施

工质量标准：按照

国家、省、市现行

730



质量验收规范验收，

以及当地相关部门

的相关规定，必须

达到合格标准。

2

中铁一局集团有限公司,联合体单位

(沈阳市勘察测绘研究院有限公司,沈

阳市市政工程设计研究院有限公司)

83.17 167524884.00元

⑴勘察设计质量标

准：符合国家、行

业勘察设计规范和

标准，并达到规范

要求的各阶段设计

深度要求； ⑵施

工质量标准：按照

国家、省、市现行

质量验收规范验收，

以及当地相关部门

的相关规定，必须

达到合格标准。

730

3

中铁十七局集团有限公司,联合体单

位(大连市市政设计研究院有限责任

公司)

78.67 167917449.12元

⑴勘察设计质量标

准：符合国家、行

业勘察设计规范和

标准，并达到规范

要求的各阶段设计

深度要求； ⑵施

工质量标准：按照

国家、省、市现行

质量验收规范验收，

以及当地相关部门

的相关规定，必须

达到合格标准。

730

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1
中铁三局集团有限公司,联合体单位(沈阳市公路

规划设计院有限公司,辽宁城建设计院有限公司)
魏志刚

[一级注册建造师·市政公用工程](晋

1142016201607121)

2

中铁一局集团有限公司,联合体单位(沈阳市勘察

测绘研究院有限公司,沈阳市市政工程设计研究院

有限公司)

王贵锋
[一级注册建造师·市政公用工程](陕

1122016201612374)

3
中铁十七局集团有限公司,联合体单位(大连市市

政设计研究院有限责任公司)
薛延军

[一级注册建造师·市政公用工程](晋

1142018201901113)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁三局集团有限公司,联合体单位(沈阳市公路 [市政公用工程特级(施工总承包)],[岩土工程甲级]



规划设计院有限公司,辽宁城建设计院有限公司) ,[市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级

(设计行业资质)]

2

中铁一局集团有限公司,联合体单位(沈阳市勘察

测绘研究院有限公司,沈阳市市政工程设计研究院

有限公司)

[市政公用工程特级(施工总承包)],[工程勘察综合

类资质甲级],[市政行业（燃气工程、轨道交通工

程除外）甲级(设计行业资质)]

3
中铁十七局集团有限公司,联合体单位(大连市市

政设计研究院有限责任公司)

[市政公用工程特级(施工总承包)],[岩土工程甲级]

并且[市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）

甲级(设计行业资质)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-12-16T14:05:33+0800
	location
	reason


		2024-12-16T14:06:18+0800
	location
	reason




